

SD 452/2012

Smlouva o dílo

Uzavírá se dne

podle ustanovení odstavce 536 Sb. Obchodní zákoník o provedení stavby

I. Smluvní strany a pověření

Objednatel : Národní hřebčín Kladruby nad Labem, státní příspěvková organizace

Se sídlem: Kladruby nad Labem 1, 533 14

IČO: 72048972

DIČ: CZ72048972

Místo stavby: Objekt č.p. 2 Pošta a objekt č.p.1 Stará kovárna (č. p. 3 Kladruby nad Labem)

Zhotovitel: Otakar Nohejl

Se sídlem: Studentská 1355, Přelouč, 53501

IČO: 11169877

DIČ: CZ530827087

Bank.spojení: GE Capital Bank a.s.

Číslo účtu: 1685234524/0600

II. Podklady pro uzavření smlouvy

Nabídková cena, která je součástí této smlouvy

III. Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje, že za podmínek uvedených v této smlouvě provede pro objednavatele práce v rozsahu dle přiložené nabídkové ceny.
2. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle platných předpisů.
3. Objednavatel se zavazuje, že zhotoviteli provedené dílo zaplatí a to za podmínek v termínu daném smlouvou.
4. Objednatel, umožní zhotoviteli přístup do daného objektu po dobu provádění stavebních prací na objektu. Dále se zavazuje, že umožní zhotoviteli odběr elektrického proudu na své náklady po dobu prací na daném objektu.
5. Zhotovitel se zavazuje, že předmět plnění díla a jeho dokončení bude v souladu s SOD

6. Zhotovitel požaduje předmět díla prodloužit na termín dokončení, který nezapříčinil vlastní vinou, či nedbalostí. Toto prodloužení se týká nepříznivých podmínek způsobených vlivem počasí, déšť, vítr, sněhové přeháňky, pokud budou na žádost Objednatele práce probíhat i za nepříznivého stavu počasí (mráz, sněžení, déšť), nelze ze strany zhotovitele zaručit kvalitu díla atd., a vícepráce které nejsou v cenové nabídce budou konzultovány s Objednavatelem a následně doučtovány.

7. Postup prací na objektu bude prováděn při dodržení BOZP se souhlasem obou stran.

8. Zhotovitel se zavazuje, že bude vézt stavební deník po dobu prováděných prací, který bude při předání díla předán Objednateli.

IV. Doba plnění

1. Zhotovitel je povinen provést práce v následujících termínech:

Objekt: Pošta a Stará kovárna

Termín zahájení: 1.1.2013

Termín dokončení: 31.3.2013

2. Termín plnění se považuje za dodrženy, jestliže ve stanoveném termínu je dílo, či jeho dohodnutá část řádně dokončena a protokolárně převzata.

3. Dílo řádně dokončené se předá s předávacím protokolem.

V. Cena díla

1. Smluvní strany ve smyslu ustanovení §2 zákona č. 526/90 Sb. O cenách ve znění prováděcí vyhlášky a doplňující předpisů na základě ustanovení dohody se smluvně dohodly, že jednotková cena za provedené dílo dle nabídky činí celkem 1.452.929,- Kč slovy (jeden milion čtyři sta padesát dva tisíc devět set dvacet devět) plus daň z přidané hodnoty dle platných právních předpisů za řádné dokončení Díla včetně odstranění veškerých vad, a to vše v souladu se Smlouvou o dílo. Výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno dle §92e odst. 6 zákona o DPH - Přenesení daňové povinnosti. Předmět plnění dle §92 – kód 4 – sazba 20%

VI. Způsob úhrady a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že platba bude zhotoviteli připsána na účet po dokončení a předání prováděných prací, nebo jejich ucelených částí, a předání Faktury a to ve lhůtě 14 dnů.

2. Součástí této smlouvy je cenová nabídka Zhotovitele, která slouží jako podklad při oceňování prací tesařských, pokrývačských a klempířských.

3. Záruční lhůta je 36 měsíců na provedené práce, na materiál dle podmínek výrobce.

4. Smluvní pokuty: v případě prodlení zaplacení faktury, zavazuje se Objednatel zaplatit

Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní pokutou není dotčeno právo Zhotovitele na náhradu škody, která převyšuje smluvní pokuty. Zhotovitel je v prodlení pokud

nepředá dílo v termínu dohodnutém tou smlouvou. V tomto případě má objednavatel právo smluvní pokuty ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

5. Zboží dodané Zhotovitelem, je majetkem Zhotovitele až do úplného zaplacení faktury.

VII. Provádění díla

Veškeré vícepráce nebo práce neprovedené na žádost Objednavatele, budou zapsány ve stavebním deníku. Pokud budou na písemnou žádost Objednavatele probíhat práce i za nepříznivého počasí (mráz, déšť, sněžení) nelze ze strany Zhotovitele zaručit kvalitu díla atd. Vícepráce, které nejsou v cenové nabídce budou konzultovány s Objednavatelem a následně doúčtovány po písemném odsouhlasení. Z výše uvedených důvodů se provede připočet nebo odpočet celkové fakturace. Práce Objednavatelem dodatečně požadované nad rámec podkladu cenové nabídky budou zapsány ve stavebním deníku a dodatkem k SOD se souhlasem Objednavatele i Zhotovitele. Jestliže nedojde k oboustranné dohodě, tak veškeré vícepráce či méněpráce se provádět nebudou. Objednavatel i Zhotovitel se zavazují k vyjádření a provedení zápisu v stavebním deníku do třech dnů od uplatnění požadavku. Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, odstoupení od smlouvy se řídí příslušným ustanovení Občanského zákoníku.

VIII. Závěrečné ustanovení

Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy jí založené příslušnými stranami podle ustanovení odstavce 536 Sb. Obchodní zákoník o provedení stavby. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za nesplnění povinností stanovených touto smlouvou nebo prodlení s tímto plněním, pokud bylo způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost (dále jen vyšší moc). Změna této smlouvy, popřípadě zrušení smlouvy lze činit po dohodě obou stran písemně formou číslovaných dodatků k této smlouvě. Pokud některá strana předloží návrh dodatku k této smlouvě, zavazuje se druhá strana vyjádřit se k návrhu do tří dnů ode dne doručení návrhu. Po tuto dobu je návrhem vázána druhá strana, která ho podala.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, přičemž tyto musí být vždy na téže listině. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení a každé má stejnou platnost.

Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma smluvními stranami parafovány.

Nedílnou součástí této smlouvy je:

Položkový rozpočet

Vícepráce mimo rozsah nabídky, budou vyčísleny a následně odsouhlaseny Objednavatelem.

Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě v celém obsahu této smlouvy a připojují své podpisy.

Zhotovitel: Otakar Nohejl

Objednatel: Ing. Jiří Jehlička

Datum: 14.12.2012

Datum: 14.12.2012

NOHEJL OTAKAR
KLEMPÍŘSTVÍ - POKRÝVAČSTVÍ
STUDENTSKÁ 1355, 535 01 PŘELOUČ
☎ 466 958 710 • 603 834 749
IČO: 1169877 DIČ: CZ530827087



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Stará kovárna	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Stará kovárna Kladruby nad Labem	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	Zařízení staveniště
Z	Montáž celkem		
R	HSV celkem		
N	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS		VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :		Jméno : Nohejl Otakar	
		Datum : 14.11.2012	
		Podpis :	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		14 % činí :	0,00 Kč
DPH		14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		20 % činí :	848 409,10 Kč
DPH		20 % činí :	169 682,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 018 091,00 Kč	

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba :	Stará kovárna Kladruhy nad Labem
Objekt :	Stará kovárna

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	314 23-1154.RT2	Zdivo komínů z cihel lícových 29 P30, MVC 2,5 s použitím suché maltové směsi	m3	4,10	6 078,00	24 919,80
2	316 38-1111.R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	2,50	1 048,00	2 620,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				27 539,80
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
3	627 45-2111.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	23,26	240,50	5 594,00
4	622 45-4521.R00	Oprava vnějších omítek na římse (odhad)	m2	22,00	293,50	6 457,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				12 051,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	620,00	32,00	19 840,00
6	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 240,00	21,00	26 040,00
7	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	620,00	5,00	3 100,00
8	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 240,00	0,50	620,00
9	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	620,00	32,00	19 840,00
10	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	620,00	5,00	3 100,00
11	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	80,00	50,00	4 000,00
12	944 94-5012.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	125,00	500,00
13	944 94-5192.R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00	31,80	254,40
14	944 94-5812.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	32,80	131,20
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				77 425,60
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
15	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid půdy	m2	185,00	43,24	7 994,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				7 994,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	4,10	600,00	2 460,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,70	120,00	5 364,00
18	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	44,70	50,00	2 235,00
19	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	44,70	220,00	9 834,00
20	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každé další 1 km	t	446,97	14,60	6 525,70
21	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	44,70	115,00	5 140,50
22	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	89,39	12,00	1 072,70
23	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva	t	44,70	775,00	34 642,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				64 814,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,96	150,00	2 544,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 544,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
25	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	440,00	25,00	11 000,00
26	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	33,10	25,00	827,50
27	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	194,00	25,00	4 850,00
28	762 33-1815.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	66,40	25,00	1 660,00
29	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	311,00	15,00	4 665,00
30	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	440,00	110,00	48 400,00
31	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	33,10	110,00	3 641,00
32	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	194,00	110,00	21 340,00
33	762 33-3150.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	66,40	110,00	7 304,00
34	762 33-3120.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/12 diagonály	m	68,00	300,00	20 400,00
35	762 33-2110.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 2,5/10 diagonály	m	118,00	35,00	4 130,00
36	605-12121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	21,30	6 200,00	132 060,00
37	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	311,00	137,80	42 855,80
38	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	54,00	54,00	2 916,00
39	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	26,10	600,00	15 660,00
40	762-R-1	Kotvení pozednice chemickou kotvou	ks	44,00	100,00	4 400,00
41	762-R-2	Chemické ošetření zdí pod pozednicí savem	m2	32,50	45,00	1 462,50

Položkový rozpočet

Stavba : **Stará kovárna Kladruby nad Labem**
 Objekt : **Stará kovárna**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	314 23-1154.RT2	Zdivo komínů z cihel lícových 29 P30, MVC 2,5 s použitím suché maltové směsi	m3	4,10	6 078,00	24 919,80
2	316 38-1111.R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	2,50	1 048,00	2 620,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				27 539,80
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
3	627 45-2111.R00	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel	m2	23,26	240,50	5 594,00
4	622 45-4521.R00	Oprava vnějších omítek na římse (odhad)	m2	22,00	293,50	6 457,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				12 051,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	620,00	32,00	19 840,00
6	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	1 240,00	21,00	26 040,00
7	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	620,00	5,00	3 100,00
8	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	1 240,00	0,50	620,00
9	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	620,00	32,00	19 840,00
10	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	620,00	5,00	3 100,00
11	941 95-5004.R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	80,00	50,00	4 000,00
12	944 94-5012.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	125,00	500,00
13	944 94-5192.R00	Příplatek za každý měsíc použ. stříšky, k pol. 5012	m	8,00	31,80	254,40
14	944 94-5812.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	32,80	131,20
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				77 425,60
Díl: 95		Dokončovací kce na pozem.stav.				
15	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m úklid půdy	m2	185,00	43,24	7 994,00
	Celkem za	95 Dokončovací kce na pozem.stav.				7 994,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
16	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	4,10	600,00	2 460,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				2 460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
17	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	44,70	120,00	5 364,00
18	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	44,70	50,00	2 235,00
19	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	44,70	220,00	9 834,00
20	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	446,97	14,60	6 525,70
21	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	44,70	115,00	5 140,50
22	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	89,39	12,00	1 072,70
23	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu, cihel, dřeva	t	44,70	775,00	34 642,50
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				64 814,40
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
24	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	16,96	150,00	2 544,00
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 544,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
25	762 33-1812.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2	m	440,00	25,00	11 000,00
26	762 33-1813.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 288 cm2	m	33,10	25,00	827,50
27	762 33-1814.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 450 cm2	m	194,00	25,00	4 850,00
28	762 33-1815.R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů nad 450 cm2	m	66,40	25,00	1 660,00
29	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	311,00	15,00	4 665,00
30	762 33-3120.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2	m	440,00	110,00	48 400,00
31	762 33-3130.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 288 cm2	m	33,10	110,00	3 641,00
32	762 33-3140.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 450 cm2	m	194,00	110,00	21 340,00
33	762 33-3150.R00	Montáž vázaných krovů nepravidelných nad 450 cm2	m	66,40	110,00	7 304,00
34	762 33-3120.RT2	Montáž vázaných krovů nepravidelných do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/12 diagonály	m	68,00	300,00	20 400,00
35	762 33-2110.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 2,5/10 diagonály	m	118,00	35,00	4 130,00
36	605-12121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	21,30	6 200,00	132 060,00
37	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	311,00	137,80	42 855,80
38	762 31-3113.R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	54,00	54,00	2 916,00
39	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	26,10	600,00	15 660,00
40	762-R-1	Kotvení pozednice chemickou kotvou	ks	44,00	100,00	4 400,00
41	762-R-2	Chemické ošetření zdí pod pozednicí savem	m2	32,50	45,00	1 462,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Pošta	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Pošta Kladruby nad Labem	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	Projektová dokumentace
R	Montáž celkem		
N	HSV celkem		
	PSV celkem		
	ZRN celkem		
	HZS	0	
	RN II. a III. hlavy	0	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	
Datum :		Jméno : Otakar Nohejl	
		Datum : 14.11.2012	
		Podpis:	
		Za objednatele	
		Jméno :	
		Datum :	
		Podpis :	
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		14 % činí :	0,00 Kč
DPH		14 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH		20 % činí :	604 520,75 Kč
DPH		20 % činí :	120 904,15 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			725 425,00 Kč

Poznámka :

Položkový rozpočet

Stavba : **Pošta Kladruby nad Labem**
 Objekt : **Pošta**

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	314 23-1114.R00	Zdivo komínů z CP 29 P15 na MVC pod omítku	m3	1,21	6 500,00	7 865,00
2	316 38-1111.R00	Komínové krycí desky s přesahem tl. 50 - 80 mm	m2	1,00	1 000,00	1 000,00
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				8 865,00
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
3	622 42-1132.R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 3	m2	7,82	455,00	3 558,10
4	622 41-1121.R00	Barvení vnější omítky stěn, 2 x, do složitosti 3	m2	7,82	50,00	391,00
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				3 949,10
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
5	941 94-1031.R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	335,00	32,00	10 720,00
6	941 94-1191.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	670,00	21,00	14 070,00
7	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	335,00	5,00	1 675,00
8	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011	m2	670,00	0,50	335,00
9	941 94-1831.R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š. 1 m, H 10 m	m2	335,00	32,00	10 720,00
10	944 94-4081.R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	335,00	5,00	1 675,00
11	944 94-5012.R00	Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	125,00	500,00
12	944 94-5192.R00	Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5012	m	8,00	15,00	120,00
13	944 94-5812.R00	Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky do 2 m	m	4,00	32,00	128,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				39 943,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
14	962 03-2631.R00	Bourání zdiva komínového z cihel na MVC	m3	1,21	600,00	726,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				726,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
15	979 01-1111.R00	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	33,35	120,00	4 002,00
16	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	33,35	220,00	7 337,00
17	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	333,50	14,60	4 869,10
18	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	33,35	115,00	3 835,25
19	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	66,70	20,00	1 334,00
20	979 99-0107.R00	Poplatek za skládku sutí - směs betonu,cihel,dřeva	t	33,35	775,00	25 846,25
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				47 223,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
21	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	8,93	150,00	1 339,50
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 339,50
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
22	762 33-0911.R00	Zvedání konstrukcí krovů hmotnosti do 12 t	t	12,00	200,00	2 400,00
23	762 33-1922.R00	Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.5 m	m	140,00	75,00	10 500,00
24	762 33-1942.R00	Vyřezání části střešní vazby do 450 cm2,do dl.5 m	m	99,50	75,00	7 462,50
25	762 33-1951.R00	Vyřezání části střešní vazby nad 450 cm2,do dl.3 m	m	3,00	75,00	225,00
26	762 34-2811.R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 22 cm	m2	405,00	15,00	6 075,00
27	762 33-2932.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2	m	140,00	130,00	18 200,00
28	762 33-2934.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 450 cm2	m	99,50	130,00	12 935,00
29	762 33-2935.R00	Doplnění části střešní vazby z hranolků do 600 cm2	m	3,00	130,00	390,00
30	605-12121	Řezivo jehličnaté - hranoly - jak. I L=4-6 m	m3	5,83	6 200,00	36 146,00
31	762 34-2202.RT4	Montáž laťování střech, vzdálenost latí do 22 cm včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	405,00	146,00	59 130,00
32	762 33-2110.RT2	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2 včetně dodávky řeziva, fošny 4/14 diagonály	m	64,00	190,00	12 160,00
33	762-R-1	Kotvení pozednice chemickou kotvou	ks	40,00	100,00	4 000,00
34	762-R-2	Chemické ošetření zdí pod pozednicí savem	m2	18,66	30,00	559,80
35	762 39-5000.R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	9,13	700,00	6 391,00
36	998 76-2202.R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	6,80	500,00	3 400,00
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				179 974,30
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
37	764 90-8102.R00	Lindab kotlík žlabový kónický SOK,vel.žlabu 150 mm	kus	4,00	207,00	828,00
38	764 90-8105.R00	Lindab žlab podokapní půlkruhový R,velikost 150 mm	m	62,20	441,00	27 430,00
39	764 90-8109.R00	Lindab odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm	m	20,00	471,00	9 420,00
40	764 33-9220.R00	Lemování, komínů na vlnité krytině, Lindab	m2	9,30	720,00	6 696,00
41	764 36-1220.R00	Okno střešní z Lindab plechu, krytina vlnitá, 500x500	kus	5,00	2 400,00	12 000,00
42	764 35-9821.R00	Demontáž kotlíku oválného, sklon do 45°	kus	4,00	20,00	80,00
43	764 35-2841.R00	Demontáž žlabů půlkruh. oblouk., rš 330 mm, do 45°	m	62,20	10,00	622,00

Položkový rozpočet

Stavba :	Pošta Kladruby nad Labem
Objekt :	Pošta

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
44	764 45-4801.R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	20,00	10,00	200,00
45	764 45-3842.R00	Demontáž kolen horních dvojitých, 75 a 100 mm	kus	8,00	25,00	200,00
46	764 33-9811.R00	Demontáž lemov. komínů v ploše, vin. kryt, do 45°	m2	9,30	45,00	418,50
47	764 36-1811.R00	Demontáž střešního okna ve vlnité krytině, do 45°	kus	5,00	30,00	150,00
48	998 76-4202.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1,90	500,00	950,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				58 994,50
Díl:	765	Krytiny tvrdé				
		Krytina z bobrovek, střež jedn., šupinová, do malty vč. tašek				
49	765 31-1512.RT1	polovičních, podhřebenačových a okapových	m2	405,00	407,00	164 835,00
50	765 31-1544.R00	Nároží bobrovka, hřebenači č.1 nos. do malty	m	20,60	520,00	10 712,00
51	765 31-1534.R00	Hřeben bobrovka, hřebenači č.1 nosovými, do malty	m	18,65	485,00	9 045,25
52	765 31-1810.R00	Demontáž krytiny bobrovky na sucho, do suti	m2	405,00	25,00	10 125,00
53	765 31-8861.R00	Demontáž krytiny z hřebenačů, zvětr. malta, do suti	m	39,25	10,00	392,50
54	765-R-1	Zakrývání střechy plachtama při rekonstrukci	m2	405,00	10,00	4 050,00
55	998 76-5202.R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 12 m	%	6,70	500,00	3 350,00
	Celkem za	765 Krytiny tvrdé				202 509,75
Díl:	783	Nátěry				
56	783 78-2205.R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	729,00	24,00	17 496,00
	Celkem za	783 Nátěry				17 496,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
57	210 20-0020.RAB	Hromosvod pro administrativní budovy	kompl	1,00	39 000,00	39 000,00
58	M21-R-1	Demontáž hromosvodu	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				43 500,00